BepHyTbcs k ToBapy LWkad pacctoeyHbii Empero EMP.MF8-K

NIAPO |![ OHBEKTOMATb!

+7 (495) 545-90-81

r. Mocksa, KpoHuwranrckuii 6ynbsap, aom 7A

LWkadb paccTtoeyHbin Empero EMP.MF8-K

LieHa: 63 661.00 py®6.

MopknioyeHue
KonuyecTtso ypoBHen
MouHocTb

LvpuHa

Fnybuna

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKM)
CrpaHa-npou3soautenb
MapaHTUs

Kateropus

Bec (c ynakoskon)
YnpasneHue

dopmat emKkocTen

Tun racTpoeMKoCTU/MPOTUBHS

TemnepaTypHbI peXxum

220B

25

1030

794

850

80

Typums

12 mec.

PacctoeyHble wkadobl
88

He3aBVCMMOE yrnpasneHne
npoTmeeHb 600x400 MM
600x400 Mmm

0100090 °C

PacctoeuHblii wkad Empero EMP.MF8-K uncnonbayetcs Ha npeanpusiTusix 0bWwecTBeHHOro MUTaH s 1 TOProBv s
PaCCTOVKM 1 BOCCTAHOBNIEHNS CTPYKTYPbl TECTA 1 TECTOBbIX 3aroToBok. Moaenb ocHaleHa ya0bHOM B MCNONb30BaHMN

MeXaHW4ecKol NaHenblo yrnpasneHns. Kopnyc BbINMOMHEH N3 HEPXXaBEIOWEN CTanu.

OcobeHHOCTH:

* ONEeKTPOHHbIV TEPMOCTATAYECKMI KOHTPOb TEMNEPATYpbI

¢ JlaTymk BnaXHOCTN

¢ PyyHolt 3anvB
e JloTok onst BoAbl

¢ Bo3MOXHOCTb pa3melleHns KOHBEKLIMOHHOM Nneyun B BerHeI\/'I yacTu wkadpa gng 60/bLieli KOMNAKTHOCTU 1 y,EI,OﬁCTBa

e ["UrMeHn4eH 1 Nerko YNCTUTCS
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